[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ
1-й созыв, 54-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2023 № 497
пгт. Промышленная

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 21.04.2021 № 266                   «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 21.04.2021 № 266 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа» (далее – Порядок) следующие изменения:
2. Дополнить статью 1 Порядка пунктом 1.3. следующего содержания:
«1.3. Информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня совершения указанных сделок. К информации о результатах сделок приватизации муниципального имущества, подлежащей размещению, относятся следующие сведения:

1) наименование продавца такого имущества;

2) наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать сведения  (характеристика имущества);

3) дата, время и место проведения торгов;

4) цена сделки приватизации;

5) имя физического лица или наименование юридического лица - участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, или участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи;

6) имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов, лица, признанного единственным участником аукциона.».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети «Интернет» (www.admprom.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).
5. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо».
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                     Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	     С.А. Федарюк

2